



УКРАЇНА  
ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Зоологічна, 6-А, м. Київ, 04119, тел. (044) 489-02-50, тел./ факс 489-02-50  
E-mail: [pryom\\_shevruo@ukr.net](mailto:pryom_shevruo@ukr.net), [www.shevruo.kiev.ua](http://www.shevruo.kiev.ua), код ЄДРПОУ 37470086

25.09.2017 № 33/04-2160  
на № 78-з від 21.09.17

Моторенко О.  
foi+request-25674-  
9bff17e4@dostup.pravda.com.ua  
«FOI requests at Управління  
освіти Шевченківської районної  
в місті Києві державної  
адміністрації»

Шановна пані Оксано!

В управлінні освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації розглянули Ваш інформаційний запит від 21.09.2017 № 78 (з) та надаємо наступні документи:

1. Копії бюджетних запитів дошкільного навчального закладу (ясел-садка) № 647 Шевченківського району м. Києва на 2017 та на 2018 роки.
2. Копію кошторису та розрахунків до кошторису дошкільного навчального закладу (ясел-садка) № 647 Шевченківського району м. Києва на 2017 рік.

З повагою

Начальник

Є.Ярова

Лісник  
489-49-87

Потреби ДНЗ( ясла садок)№647 на 2017рік

№ п/п	Назва потреби	код	Кількість один.	Вартість за один.	Загальна сума (грн.)
1	бак з кришкою нержавіюча сталь 22л	2210	2	1200	2400
2	комплект постільної білизни(без наволочок)112x147	2210	70	131,55	9208,5
3	блендер	2210	1	1500	1500
4	відро емальоване з кришкою 10л	2210	2	250	500
5	Діелектричні килимки	2210	2	500	100
Миючі засоби:					
1	засіб миючий для посуду «Бджілка»	2210	130	20,00	2600
2	засіб для чистки «Бджілка»	2210	85	21	1785
3	засіб з хлором для миття туалетів «Бджілка»	2210	85	25	2125
4	мило господарське	2210	100	9,60	960
5	мило туалетне	2210	100	4,00	400
6	порошок пральний	2210	40	13,20	528
7	сода харчова	2210	50	4,74	237
8	мішки для сміття (35л.)	2210	15	19	285
9	лампочки енергозберігаючі	2210	50	60	3000
10	порошок гірчичний	2210	40	7	280
11	засіб миючий для вікон	2210	15	25	375
12	чистячий кремоподібний засіб «Бджілка»	2210	15	25	375
13	білизна	2210	5	6	30
14	дезактін	2210	3кг	250	750
15	хлорантеїн	2210	3кг	250	750
Господарчі товари:					
1	віники березові	2210	40	6	240
2	віники сорго	2210	20	30	600
3	сапа	2210	3	70	210
4	тачка садово-будівельна	2210	2	275	550
5	шланг для поливу XHOSE (45м)	2210	40	10	400
6	ганчірки для підлоги	2210	35	20	700
7	лопата для снігу пластикова з металевою планкою	2210	2	600	1200
8	дріль-шурупверт Intertool Storm WT -0104	2210	1	2300	2300
9	інструмент для ремонту універсальний Intertool ET-6094	2210	1	1218,75	1278,75
10	соляна суміш	2210	400кг	300	300
11	губки для посуду	2210	20	17,50	350
12	бак для компосту	2210	1	3500	3500
Канцтовари					
1	папір офісний А 4 (500 арк)	2210	20	100	2000
2	папір кольоровий А 4	2210	1	100	100
3	папка скорозшивач	2210	20	5	100
4	файли (100шт)	2210	10	40	400
5	кулькові ручки (сині, чорні)	2210	40	4	200
документація					
1	Журнал щоденного відвідування дітьми дошкільного навчального закладу	2210	10	18	180
2	Журнал обліку робочого часу працівників	2210	2	45	90
3	Журнал бракеражу готової продукції	2210	2	50	100

4	Журнал аналізу норм харчування	2210	2	20	40
5	Журнал заявок на продукти харчування	2210	2	20	40
6	Журнал гнійничкових захворювань	2210	1	15	15
7	Журнал складського обліку	2210	2	50	100
8	Журнал бракеражу сирих продуктів	2210	2		
9	Книга обліку відходів	2210	2	20	40
10	Книга складського обліку матеріальних цінностей	2210	2	15	30
11	Журнал антропометрії	2210	2	17,50	35
12	книга обліку дітей дошкільного закладу	2210	1	32	32
13	Підписка: "Практика управління дошкільним закладом"	2210	1	5100	5100
14	"Дошкільне виховання"	2210	1	750	750
Ремонт					
1	чистка каналізації	2240	1	4500	4500
2	заміна змішувача, труб холодного та теплого водо постачання	2240	1	15000	15000
3	Заміна труб в підвальному приміщенні ГВП таХВП	2240	6,36	1000	6300
4	капітальний ремонт музично- спортивного залу	2240	1	30000	30000
5	Капітальний ремонт харчоблоку	2240	1	50000	50000
6	заміна приборів опалення в усіх приміщеннях	2240	92	1000	92000
меблі для харчоблоків, технологічне для харчоблоків та пралень					
1	Плита - комфорочна с жарочною шафою ПЄ - 4Ш	3110	1	18900	18900
2	мийка подвійна без полиці 1400x700x850	3110	1	6440	6440
3	блендер	3110	1	1500	1500
4	Встановлення витяжної вентиляційної системи на харчоблоці	3110	3	4500	13500
спортивне обладнання					
1	м'ячі 10см	3110	25	300	7500
2	ігрове обладнання				
3	пісочники з кришками	3110	2	5500	11000
4	тіньові навіси	3110	3	14950	44850
комп'ютерна техніка					
5	Ноутбук Asus X751SA (X751SA-TY095D)	3110	1	8898	8898
Ремонтні роботи					
1	утеплення фасаду з двох боків будови та балкон	3110			
2	ремонт харчоблоку, заміна плитки, відновлення витяжної вентиляції, фарбування стін та стелі	3110	44кв.м.	60000	60000
3	Заміна приборів опалення у всіх приміщеннях	3110	92	1000	92000
4	ремонт в музичному залі з циклюванням паркету	3110	80кв.м	60000	60000
5	Встановлення тіньового навісу з підлогою та лавками (H2800 *L8000*W3000)	3110	3	40000	120000

Керівник ДНЗ №647



Титаренко Т.М.

Потреби ДНЗ(ясла - садок) №647 на 2018рік

№ п/п	Назва потреби	код	Кількість один.	Вартість за один.	Загальна сума (грн.)
1	Бак з кришкою нержавіюча сталь 22л	2210	2	1200	2400
2	Комплект постільної білизни(без наволочок)112x147	2210	70	131,55	9208,5
3	Блендер	2210	1	1500	1500
4	Відро емальоване з кришкою 10л	2210	2	250	500
Миючі засоби:					
1	засіб миючий для посуду	2210	130	20,00	2600
2	засіб для чистки	2210	85	21	1785
3	засіб для миття туалетів	2210	85	25	2125
4	мило господарське	2210	100	9,60	960
5	мило туалетне	2210	100	4,00	400
6	порошок пральний	2210	40	13,20	528
7	сода харчова	2210	50	4,74	237
8	мішки для сміття (35л.)	2210	25	19	285
9	лампочки енергозберігаючі	2210	50	60	3000
10	порошок гірчичний	2210	40	7	280
11	засіб миючий для вікон	2210	20	25	375
13	дезактін	2210	6кг	250	750
14	хлорантеїн	2210	6кг	250	750
Господарчі товари:					
1	віники березові	2210	40	6	240
2	віники сорго	2210	20	30	600
3	сапа	2210	3	70	210
4	тачка садово-будівельна	2210	1	275	550
5	шланг для поливу XHOSE (60м)	2210	1	500	500
6	ганчірки для підлоги	2210	35	20	700
7	лопата для снігу пластикова з металевою планкою	2210	2	200	400
8	дріль-шуруповерт Intertool Storm WT -0104	2210	1	2300	2300
9	інструмент для ремонту універсальний Intertool ET-6094	2210	1	1218,75	1278,75
10	соляна суміш	2210	400кг	300	300
11	губки для посуду	2210	35	17,50	350
12	бак для компосту	2210	1	3500	3500
Канцтовари					
1	папір офісний А 4 (500 арк)	2210	30	100	3000
2	папір кольоровий А 4	2210	1	100	100
3	папка скорозшивач	2210	20	5	100
4	файли (100шт)	2210	10	40	400
5	кулькові ручки (сині, чорні)	2210	40	4	200
Документація					
1	Журнал щоденного відвідування дітьми дошкільного навчального закладу	2210	10	18	180
2	Журнал обліку робочого часу працівників	2210	2	45	90
3	Журнал бракеражу готової продукції	2210	5	50	250
4	Журнал аналізу норм харчування	2210	2	20	40
5	Журнал заявок на продукти харчування	2210	5	40	200
6	Журнал гнійничкових захворювань	2210	10	15	150

7	Журнал складського обліку	2210	3	50	150
8	Журнал бракеражу сирих продуктів	2210	4	25	100
9	Книга обліку відходів	2210	5	30	150
10	Книга складського обліку матеріальних цінностей	2210	2	15	30
11	Журнал антропометрії	2210	2	17,50	35
12	книга обліку дітей дошкільного закладу	2210	1	32	32
13	Підписка: "Практика управління дошкільним закладом"	2210	1	5100	5100
14	"Дошкільне виховання"	2210	1	750	750
15	Журнал «Медична сестра»	2210	1	860	860
16	Жірнал «Методична скарбничка вихователя»	2210	1	900	900
<b>Ремонт</b>					
1	чистка каналізації	2240	1	4500	4500
2	заміна змішувача, труб холодного та теплого водо постачання	2240	1	15000	15000
3	Заміна труб в підвальному приміщенні ГВП таХВП	2240	6,36	1000	6300
4	капітальний ремонт музично- спортивного залу	2240	1	30000	30000
5	Капітальний ремонт харчоблоку	2240	1	50000	50000
6	заміна приборів опалення в усіх приміщеннях	2240	76	1500	114000
7	Фарба для підлоги червоно коричнева(3 кг)	2240	10	350	3500
8	Фарба біла акрилова(10л)	2240	15	600	9000
меблі для харчоблоків, технологічне для харчоблоків та пралень					
1	Плита – конфорочна с жарочною шафою ПЄ – 4Ш	3110	1	18900	18900
2	мийка подвійна без полиці 1400x700x850	3110	1	6440	6440
3	блендер	3110	1	1500	1500
4	Встановлення витяжної вентиляційної системи на харчоблоці	3110	3	4500	13500
5	Стіл виробничий	3110	3	3000	9000
6	Праска	3110	2	1500	3000
7	Конфорки для електроплити	3110	6	1500	9000
8	Картопле чистка електрична	3110	1	19000	19000
9	Морозильний ларь з глухою кришкою	3110	1	10000	10000
спортивне обладнання					
1	м'ячі 10см	3110	25	300	7500
2	пісочники з кришками	3110	1	5500	11000
3	Столик «Дитинство»	3110	6	4600	27600
комп'ютерна техніка					
1	Ноутбук Asus X751SA (X751SA-TY095D)	3110	1	8898	8898
2	Сканеро-принтер Canon	3110	1		
Ремонтні роботи					
1	утеплення фасаду з двох боків будови та балкон	3110			
2	ремонт харчоблоку, заміна плитки, відновлення витяжної вентиляції, фарбування стін та стелі	3110	44кв.м.	60000	60000
3	Заміна приборів опалення у всіх приміщеннях	3110	76	1500	114000
4	ремонт в музичному залі з циклюванням паркету	3110	80кв.м	60000	60000
5	Встановлення тіньового навісу з підлогою та лавками (H2800 *L8000*W3000)	3110	3	40000	120000

медикаменти					
1	Серветки стерильні	2210	15	9,45	141,75
2	Лейкопластир 6x22см	2210	40	1,07	42,8
3	Вата стерильна (50 мл)	2210	10	10	100
5	Анальгін	2210	5	4,34	21,7
6	Бинт стерильний(5x10) і н/ст.	2210	6	3,95	23,7
7	Розчин брильянтового зеленого	2210	10	5,08	50,80
8	Валідол	2210	15	3,5	52,5
9	Вугілля активоване	2210	10	1,47	14,7
10	Гемостатична губка	2210	2	83,98	167,96
11	Розчин йоду	2210	6	9,1	54,6
12	Лоратадин	2210	3		
13	Риназолін	2210	1	23,30	23,30
14	Пантенол	2210	2	47,00	94
16	Перекис водню	2210	15	3,18	47,7
17	Регідрон № 20	2210	20	12,50	250
18	Рухавички гумові(1уп-188,00грн)	2210	1	188	188
19	Преднізалон 1,0	2210	1	15,81	15,81
20	Еуфелін 24 % - 1 мл	2210	1	26,06	26,06
21	Магнія сульфат 25 % - 10 мл	2210	1	18,6	18,6
22	Ватні палички	2210	7	7,00	49,00
23	Зубні краплі	2210	5	1	
25	Мезим	2210	60		
26	Сальбутамол - спрей	2210	2		
27	Фурацилін (таблетки)	2210	20		
29	Напальники	2210	50		
31	Панкреотин	2210	10		
38	Карглікон 0,06 % 1 мл	2210	1		
39	Етиловий спирт 96 % (50 мл)	2210	3		
40	Цитрамон форте	2210	15		
41	Траумель мазь, 50г	2210	7		
42	бактероцидна лампа (переносна)"	2210	6		
43	Адреналін 0,1 % - 1 мл	2210	1		

В.о завідуючого



Шурабура О.М.

## Заявка на медикаменти та вітаміни ДНЗ № 647 2017 р.

№ п/п	Найменування препарату	Вартість за один.	К-сть один.	Загальна сума
1	2	3	4	5
1	Серветки стерильні	9,45	-	47,25
2	Лейкопластир 6x22см	1,07	8	8,56
3	Бояришик	0	0	0
4	Вага стер. (50 мл)	5,11	10	51,1
5	Розчин аміаку (40 мл)	3,05	3	9,15
6	Авдігін (10 мл)	4,34	5	21,7
7	Біол. ст.(5x10)	3,95	6	23,7
8	Розчин брильянтового зеленого	5,08	-	35,56
9	Валеріанка естр. (30 шт.)	22,29	10	222,9
10	Валідол (10 шт.)	3,5	10	35
11	Вугля активоване (10 шт.)	1,47	10	14,7
12	Гемостатична губка	83,98	1	83,98
13	Розчин йоду (5 %, 20 мл)	9,1	2	18,2
14	Юратолін (10 шт.)	7,00	2	14,00
15	Едестерокок	25	0	0
16	Патієнол (аер. 116 г)	47,00	-	94,00
17	Парацетомол сироп д/дтей (100 мл)	19,74	2	39,48
18	Перекис водню (3 %, 100 мл)	3,18	-	22,26
19	Регідрол № 20	12,5	20	250
20	Рукавички гумові (1 уп. - 188,00 грн.)	188,00	1	188,00
21	Термометри електронні	99,00	10	990,00
22	Термометр ртутний	17,76	30	532,80
23	Термометр без ртутний	80,24	10	802,40
24	Адреналін 0,1 % - 1 мл	26,31	1	26,31
25	Преднізолон 1,0	15,81	1	15,81
26	Гуфедін 24 % - 1 мл	26,06	1	26,06
27	Магній сульфат 25 % - 10 мл	18,6	1	18,6
28	Ватні палички (200 шт.)	7,00	-	19,00
29	Лейкопласти 1,25 x 500 полімер (пансроні)	12,00	20	240,00
30	Зубні щітки (10 мл фл.)	4,25	3	12,75
31	Карваюл (40 мл)	14,25	5	71,25
32	Океалінова мазь (0,25 % 10 г туб.)	10,56	2	21,12
33	Сальбутамол - спреї (0,1 мг/1 доза фл. 10мл)	74,60	1	74,60
34	Сульфатил натрія (крап. ол. 20 % фл. 10 мл)	11,59	2	23,18
35	Фукорцин (р-н фл. 25 мл)	5,29	5	26,45
36	Септефрил (таб. 0,0002 №10)	3,10	10	31,00
37	Панкреатин (таб.табл. №20)	32,97	10	329,7
38	Цо-пін (таб. 40 мг №100)	195,54	2	391,08
39	Шпатель ларинг.ол. ПШ, пластик.овий	1,47	10	14,7
40	Йодидерин (р-н 25 мл)	14,45	2	28,9
41	Отінакс (крап. вуш. фл. 16 г)	90,16	2	180,32
	Шпирці:			
42	2 мл	2,00	10	20,00
43	10 мл	3,15	10	31,5
44	Іншант-спрей з кро'я форте з ромашкою (спрей д/рот. порож. 30 мл у флак.)	27,80	1	27,8
45	Цифуроксазид (таб.0,2г №10)	32,55	1	32,55
46	Супрастин 0,25	65,24	1	65,24
47	Кардікон 0,06 % 1 мл	10,35	1	10,35
48	Етиловий спирт 96 % (50 мл)	20,74	3	62,22
49	Аспірин (таб. 500 мг №20)	30,18	10	301,80
50	Пен.ю-баз'ям (віл укусів комар)	85,00	6	510,00
52	"Рятівник"	62,14	6	372,84
53	Цитромон (№ 6)	4,92	10	49,20
54	Левоміцитин (глаз. кап. 0,25% 10 мл №1)	12,95	0	0,00
55	Термометри для холодильників	86,00	10	860,00
57	Ривазолін дитячий (кап. 0,01% 10 мл)	23,30	1	23,30
58	Маски медичні одноразові (м. 50 шт.)	59,00	6	354,00
59	Розгомір з механічними вагами	1305,00	0	0,00
60	Сольова лампа	270,00	3	810,00
61	Дезактин (гель засіб 5 кг.)	270,00	5	1350,00
62	Кухетка дитяча медична	1663,00	0	0,00
63	Бактерицидна лампа (переносна)	339,00	1	339,00
64	Шпідет (150 мм)	32,20	3	96,60
65	Панкльіники (1 шт.)	0,55	50	27,5
66	Тонometr LD-71 А фонендоскоп вмонт.в манж., Літгл Доктор	373,10	1	373,1
67	Дитяча манжетка на тонометр	163,48	1	163,48
		<b>Всього:</b>		<b>10966,05</b>

Керівник ДНЗ № 647

Гигаренко Т.М.